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Załącznik nr 6 do SIWZ 

 

………………………………………………… 

      (nazwa Wykonawcy / Wykonawców) 

 

 

 

WYKAZ 

PODWYKONAWCÓW 

 

L.p. Charakterystyka usług 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

Data i miejscowość ……..………………… 

 

 

 

 

 

          ............................................................................................................. 

(podpisy i pieczątki upełnomocnionych przedstawicieli  Wykonawcy) 

 


